GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

INSTITUTO DE HUMANIDADES, ARTES E CIÊNCIAS

CAMPUS JORGE AMADO

PORTARIA 020/2021

O DECANO do Instituto de Humanidades, Artes e Ciências do Campus Jorge Amado, no uso

de suas atribuições legais e estatutárias e, considerando o art. 6º da Resolução nº 04/2018,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os seguintes docentes para integrar a nova composição do Núcleo Docente

Estruturante da Licenciatura Interdisciplinar em Ciências Humanas e Sociais e suas

Tecnologias – CJA:

Saulo Rondinelli Xavier da Silva – Mat. SIAPE 3073917 (Coordenador do Colegiado)

André Luiz de Araújo Oliveira – Mat. SIAPE 1235433 (Vice coordenador do Colegiado)

Fabiana de Lima Peixoto – Mat. SIAPE 1295156

Rosemary Aparecida Santiago – Mat. SIAPE 2263964

Regina Soares Oliveira – Mat. SIAPE 1152272

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor com efeitos retroativos ao dia 21.07.2021.

Itabuna, 01 de setembro de 2021

FERNANDO MAURO PEREIRA SOARES

Decano do Instituto de Humanidades, Artes e Ciências

Campus Jorge Amado

Mat. SIAPE nº 1622381

Portaria nº 594, de 06 de agosto de 2021, publicada no DOU n° 150, de 10/08/2021 – Seção

02, pág. 35.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 01/09/2021

PORTARIA Nº 757/2021 - SSEC - CJA (11.27)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 01/09/2021 08:34 )
FERNANDO MAURO PEREIRA SOARES

DIRETOR

1622381

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ufsb.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 757 2021 PORTARIA 01/09/2021 6c461c58a9

https://sig.ufsb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf